【賛助会員】

令和 年度 会費納入書

次のとおり、加賀市社会福祉協議会 賛助会員会費を納入します。

令和  年  月  日

加賀市社会福祉協議会長 宛

所在地又は
        住   所

会社（法人）
団体名又は
氏   名                ㊞

１．加入内容（口数）は下記のとおりとします。

 ※ 賛助会員（１口１，０００円）×（   口）＝       円

２．会費納入方法

３．個人情報の取り扱いについて

① 金融機関の口座振込み（下記金融機関がご利用できます）
 北國銀行大聖寺支店
 金沢信用金庫大聖寺支店
 送金予定日   月  日

② 現金

① 会費納入書に記載された個人情報は、他に利用しません
② 入会に対し謝意を表す目的で、社協だより「あいあい」にご芳名を

掲載することについて
      □了承します     □匿名とします